
 
Kolagen PLATINUM – informacje o produkcie, stosowanie, efekty, na jak długo starcza. 

 Oferowany Kolagen Naturalny PLATINUM to unikalna formuła Q 5-
28, Występuje ona w postaci białego żelu. Zalecany jest przede wszystkim do 
najdelikatniejszej skóry, do kosmetyki twarzy wraz z miejscami pod oczyma, dekoltu oraz 
innych delikatnych partii ciała.  

Doskonale nawilża, wygładza i uelastycznia skórę. Dzięki szerokiemu spektrum 
oddziaływania sprzyja on odbudowie włókien kolagenowych. Stosowany jest w zabiegach 
rewitalizujących cery dojrzałej - lifting twarzy. U osób po zabiegach chirurgii plastycznej 
przyśpiesza gojenie blizn. Zalecany po kąpielach słonecznych naturalnych lub w solarium 
oraz po oczyszczeniu cery trądzikowej pod maskę kojącą.  

Kolagen PLATINUM  Idealnym środkiem w walce ze zmarszczkami i trądzikiem! 

KORZYŚCI dla Ciebie: 
Likwiduje objawy starzenia się skóry, wymienię tu zmiany naczyniowe, tzw. “pajączki”, 
nadmierne rumieńce, trądzik różowaty i pospolity, zaczerwienienia.  Likwiduje też wszelkiego 
rodzaju zmiany pigmentowe jak: piegi, przebarwienia, plamy  starcze, plamy  posłoneczne. 
Ponadto stosowanie preparatu skóra staje się jędrniejsza, bardziej elastyczna, zmniejszają 
się rozszerzone pory, zmarszczki.  Nawet posiadane  blizny zaczynają się wygładzać. 

Opis składu produktu. 

Kolagen Naturalny jest produktem wolnym od jakichkolwiek barwników, czy aromatów 

chemicznych. Jego skład tworzą wyłącznie: czyste białka nieuczulające, woda, stabilizatory 

oraz kwas mlekowy. Dla wielu osób uczulonych na setki składników kremów, żeli i odżywek 

– Kolagen PLATINUM  będzie jedynym możliwym  sposobem do pielęgnacji skóry twarzy. 

Jak stosujemy kolagen PLATINUM. 

Niewielką ilość żelu nanieść na skórę umytą i wytartą.  Najlepsze efekty uzyskujemy po 

kąpieli, wtedy, bowiem otwarte są pory. Tak naniesiony preparat lekko wklepujemy 

opuszkami palców. Zalecamy stosowanie w miejscach, które tego wymagają, gdzie 

widoczne są zmarszczki, blizny lub np. cellulitis.  Wystarczy kilka minut a preparat zostaje  

wchłonięty  niemal całkowicie. By uniknąć uczucia napięcia skóry można zastosować 

delikatny krem nawilżający czy balsam. Należy jednak pamiętać by nie zawierały one w 

swych składach kwasów owocowych, cynku, ceramidów czy retinolu. Dlaczego? Nałożenie  

kremu, w który będzie znajdował się jeden z w/w składników, spowoduje, iż kolagen straci 

swoje właściwości, a stosowanie w tym czasie kolagenu PLATINUM  nie przyniesie dla skóry 

pożądanych efektów. Co wtedy, kiedy mamy tylko takie kremy czy balsamy? Możemy 

takiego kremu czy balsamu użyć, jednak po upływie przynajmniej jednej godziny. Najlepiej 

jednak będzie wykorzystać kremy na dzień i noc firmy COLWAY®. 

EFEKTY STOSOWANIA – już po pierwszym prawidłowym użyciu! 

Na jak długo staczy opakowanie o pojemności np. 50 ml? – otóż stosując dwa trzy razy 

dziennie żelu starczy swobodnie na dwa miesiące. 

Kolagen Naturalny PLATINUM można nabyć w opakowaniach o pojemności  50ml –  w 

cenie  197 PLN, 100ml – w cenie 317 PLN  i 200ml – w cenie 457 PLN. 

Andrzej Kozłowski 
Kontakt: +48 517 459 334 

Mail: kolagen@onet.com.pl 

www.polskikolagen.eu 

 

 

mailto:kolagen@onet.com.pl


 
 


